розпорядника бюджетних 

коштів

Номер особового 

рахунка/ реєстраційного 

рахунка головного 

розпорядника 

бюджетних коштів 

(розпорядника 

бюджетних коштів 

нижчого рівня)

21 94 5 6 83 7

Ужгородська міська 

рада

250404 2800011 33868924 56568,0035415003084591

56568,00Усього :

Усього:   П'ятдесят шість тисяч п'ятсот шістдесят вісім грн. 00 коп.

В.о. начальника фінансового управління Г.Я. Граб

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)